
UCHWAŁA NR XXIII/178/2020 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
jest Gmina Trzcinica, udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad              i warunków 

korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 2475, zmiany: poz. 1495, poz. 2493, Dz. U. z 2020 r. 
poz. 400, poz. 462, poz. 875) oraz w związku z art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zmiany: poz. 1378) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/120/2016 Rady Gminy Trzcinica z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Trzcinica, udostępnionych przewoźnikom 
i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. 
poz. 4475), załącznik nr 1 do uchwały „Wykaz przystanków, których właścicielem jest Gmina Trzcinica”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1565E15E-B1A1-4AB5-87D7-F3FCB118603D. uchwalony Strona 1



    

        Załącznik Nr 1 do uchwały 

  Nr XXIII/178/2020

              Rady Gminy 

Trzcinica z dnia   5 

listopada 2020 r.  

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH,   

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM JEST GMINA TRZCINICA.  

Lp  Nazwa przystanku, lokalizacja  Miejscowość  

1.  Nowa Wieś przy posesji nr 8  Nowa Wieś  

2. Nowa Wieś przy tzw. drodze słupskiej  Nowa Wieś  

3.  Laski, przy ul. Lipowej 34  Laski  

4.  Pomiany – wieś, przy posesji nr 23  Pomiany  

5.  Pomiany , obok posesji nr 34  Pomiany  

6.  Wodziczna, przy drodze do Teklina  Wodziczna  

7.  Teklin, obok boiska  Teklin  

8.  Ignacówka Pierwsza, naprzeciw posesji nr 5  Ignacówka Pierwsza  

9.  Aniołka Pierwsza, naprzeciw posesji nr 6  Aniołka Pierwsza  

10.  Aniołka Parcele, między posesjami nr 1 i nr 2  Aniołka Parcele  

11.  Aniołka Parcele - skrzyżowanie, przy drodze gminnej  Aniołka Parcele  

12.  Trzcinica - szkoła, ul. Szkolna 2  Trzcinica  

13.  Piotrówka - wieś, naprzeciw posesji nr 4  Piotrówka  

14.  Piotrówka, naprzeciw kapliczki  Piotrówka  

15. Trzcinica, ul. Młyńska, naprzeciw posesji nr 4 Trzcinica 

16. Granice – naprzeciw skrzyżowania z ul. Graniczną w Laskach Granice 

17. Aniołka Parcele - przed posesją nr 5 Aniołka Parcele 

18. Aniołka Parcele - przed posesją nr 7 Aniołka Parcele 

19. Aniołka Druga – w okolicy skrzyżowania w miejscowości Aniołka Druga 

  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1565E15E-B1A1-4AB5-87D7-F3FCB118603D. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-11-06T15:11:54+0100




